
SC 00244 

stránka 1 

z 2 

 

 

www.dsluxdecor.

cz/ 

Distributor pro ČR: DSluxdecor s.r.o., Malešická 49, Praha 3, 130 00,  

Informace: tel: +420 751 606 007, valpaint@dsluxdecor.cz, www.dsluxdecor.cz 

 

MAGIC LIGHT ADDITIVO S 90 

Technický list: 
 

JMÉNO: MAGIC LIGHT ADDITIVO S 90 

TYP:  luminiscenční přísada na vodní bázi 

POUŽITÍ:  přidává  se do dekorativních barev,  transparentních pryskyřic na  
 vodní   bázi 

CHARAKTERISTIKA: Specifická hmotnost:  1.460 ± 30 gr/LT při 25°C 
 Viskozita: = = = 

 Vydatnost:  LT. 0,100 pro LT 1. 
 0,250 LT pro 2,51 LT 

 Efekt: luminiscenční ve tmě 
 Zabarvení: modrozelená ve tmě 
 Balení: LT. 0,100,- LT.  0,250 

SUŠENÍ: Suché na dotyk:  

 Přetíratelné:  

 Suché na dotyk:  

VLASTNOSTI A 

ODOLNOST: 

MAGIC LIGHT Additive S90 by měla být přidána přímo do Artecò 7, 

Klondike, Klondike Light, Sabulador, Sabulador Soft, Valrenna, Velidor 

Fine, transparentní  pryskyřice na vodní bázi, transparentní; před 

nanesením jako finální nátěr by měla být důkladně promíchána. Používejte 

barvy obsahující pouze malé množství barviv, titanu a krycích uhličitanů, 

které mohou ve tmě snížit světelnou sílu MAGIC LIGHT Additive S90.  

Pozn: pro Polistof a jiné dekorační barvy  , které se  nanášejí  sprejem, 

MAGIC LIGHT Additive S90 by měla být přidána i  do prvního  nátěru  

výrobku. 
PŘÍPRAVA  VÝROBKU: Ředění: Připraveno k použití – dobře promíchejte 

POUŽITÍ: Nástroje: Nalijte přísadu přímo barvy a před aplikací 

pečlivě promíchejte. Po přidání MAGIC 

LIGHT Additive S90 musí být produkt 

aplikován do 24 hodin aby se neztratil efekt. 
 

 Počet nátěru: 1 nebo více 

 Aplikační teplota: mezi +10°C a +30  °C. 

Skladování: ujistěte se, že je plechovka pevně uzavřena, a to i po použití, 

a skladujte při teplotě mezi +5 °C a +30 °C. 

Stabilita: přibližně 1 rok, pokud jsou  nádoby  dobře  utěsněny a nikdy se 

neotevřou. 

POZNÁMKY: 

Nakonec doporučujeme použít MAGIC LIGHT Additive S90 na světlejší odstíny (např.  C -  D - E katalogů 

VALPAINT), tmavší odstíny (např. A - B) vytvoří méně luminiscenční efekt. 

Nástroje musí být pečlivě omyty brzy po použití vodou. 



SC 00244 

stránka 2 

z 2 

 

 

www.dsluxdecor.

cz/ 

Distributor pro ČR: DSluxdecor s.r.o., Malešická 49, Praha 3, 130 00,  

Informace: tel: +420 751 606 007, valpaint@dsluxdecor.cz, www.dsluxdecor.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Technický list č.  SC 00244 vydaný manažerem  kontroly kvality  : 

vydání č. 3. října 2018  


